
Zarządzenie Nr 54/2018 

Burmistrza Miasta Mlawa 

z dnia 29 marca 2018r.  

 

 

w sprawie odwołania Pani Katarzyny Kaszuby ze stanowiska Dyrektora Miejskiego 

Domu Kultury w Mławie 

 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.), art. 15 ust. 1 i ust. 6 pkt 1 ustawy                                  

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej                    

(Dz. U. 2017 poz. 862 ze zm.) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy       

(Dz. U. z 2018r. poz. 108 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuję Panią Katarzynę Kaszubę ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

w Mławie z dniem 29 marca 2018 r. 

2. Powodem odwołania jest złożona przez Panią Katarzynę Kaszubę rezygnacja                              

ze stanowiska Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Mławie. 

3. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę, która rozwiąże                     

się  z dniem 30 czerwca 2018 r. 

  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  Sławomir Kowalewski 

Burmistrz Miasta Mława 

 


